无锡马斯克焊割设备有限公司 无锡市新吴区城南路 203-13
无锡马斯克焊割设备有限公司 无锡市新吴区城南路 203-13
电话：0510-83589568 18626308316
LGK-100-400系列精细等离子切割电源
LGK-200S-300S(水雾)精细等离子切割电源
使
用
说

40 800 170 0.55±0.3 40226 10 2
以上数据仅供参考，具体根据现场切割情况实时调整
无锡马斯克焊割设备有限公司 无锡市新吴区城南路 203-13
无锡马斯克焊割设备有限公司 无锡市新吴区城南路 203-13
电话：0510-83589568 18626308316
十一．等离子电源的选择方法及主要切割方式简介：
A:电源的选择方法：
选择等离子电源的方法，用板厚乘以 10 倍，就是电源的切割电流。如要切割 20mm以下板厚的碳钢，乘以 10
倍就是 200A，因此购买和使用就要选择 200A 以上的精细等离子电源，垂直度达到 3~4 度以内，质量切割速度可
达 1000mm/min。如果使用 300A 电源，质量切割速度达到 1500mm/min 以上，切割效率更高。而使用 200A 以
下电源，质量切割速度只有 600mm/min，切割效率低，易损件损耗快，切割成本上升。因此，选择等离子电源的
建议：尽量选择大的精细等离子电源。可避免打磨提高效率。
碳钢技术参数表：
精细等离子切割
型号 电源功率 推荐质量切割厚度 穿孔厚度/穿孔高度 边缘切割
LGK-130 130A 13mm ≤20mm/10 30mm
LGK-200 200A ≤20mm ≤30mm/10 50mm
LGK-250 250A ≤25mm ≤35mm/12 60mm
LGK-300 300A ≤30mm ≤40mm/12 70mm
LGK-400 400A ≤40mm ≤45mm/12 80mm
注：推荐厚度指切割速度大致达到 1000mm/min 时的穿孔质量切割厚度。
B:切割不锈钢和铝的几种方法：
切割不锈钢，目前主要以 H35 干式切割为主，优点是切割效率高，切割质量好，缺点一方面是辐射、噪音、
有毒气体等环保问题；另一方面 H35 气体中含有氢气，不能用于水下切割，否则会引起爆炸和燃烧。此外，不锈